Głęboko wzru
szony "teml dowodami przyjaźni, dopełniam
drogie > mi obowiązku, powtarzając dziś w. k.
mci z głębi serca mego wyrażenie wszystkich
uczuć wdzięczności i szczerego przywiązania,
które mu na całe życie poświęciłem, i z lttó-
rem jestem w. k. mości najuniżećszym zię
ciem . (Podp.) Mikołaj. — Carskie Sieło dnia
5. (17.) września 1834. — Do n. króla jm ci
pruskiego.« - - ,vf

Kraków.
Gazeta Krakowska z dnia 17. października

donosi:
Przedwczoraj (we środę dnia 15. b.,nfi.) zrana

o godzinie 7. minucie 20. dało aię uczuć lek
kie trzesieDie ziemi, które trwało dwie sekundy.